
Pressemelding

Sommarens vakraste eventyr

Teaterlaget BUL i Nidaros presenterer sommarteater for 25. gong på Munkholmen, og har i  
år valt klassikaren Romeo og Julie. Vi feirar i tillegg 100-årsjubileum som amatørteaterlag 
og syntest det passa bra å by på verdas vakraste kjærleikshistorie. Vi har engasjert Roar 
Kjølv Jenssen som instruktør, og har som mål å trekke fulle hus på Munkholmen i juni i år. 
Oppsettinga av Shakespeare på dialekt vil involvere om lag aktørar i alderen 10-35 år.

TEMA: Forhold på tvers av religiøse og etniske grenser kan enno vere tabu – men kjærleik 
bryt ned motsetningar og hat. 

Roar Kjølv Jenssen ønskjer å få fram det nakne og autentiske uttrykket mellom 
skodespelarane. Ungdom i dag kommuniserer gjennom skiftande roller i høgt tempo og med 
kanskje altfor stor openheit. Detaljar om forelsking og sex blir spreidd til heile venneflokken. 
Kjølv Jenssen ønskjer å løfte fram det rørande, vare og ordlause kjærleiksspråket som er noko 
anna enn det unge menneske opplever i dag. Gjennom vår oppsetning av Romeo og Julie vil 
vi formidle magien som ligg i det å ha djup og inderleg kontakt med kvarandre. Men den 
blodige og alvorlege konflikten vil òg få sin plass gjennom kampscener og høg temperatur.

Vi byr på ekte speleglede og magi i junikveldane!

HOVUDROLLER:
Solveig Luna Evjen (13 år) som Julie og Olavus Frostad Udbye (13 år) som Romeo. Begge 
har vore med i Teaterlaget i BUL i mange år, og har også fleire år på Munkholmen bak seg.

INSTRUKTØR: Roar Kjølv Jenssen, profesjonell skodespelar og kommunikasjonstrenar. 
Debuterer som Munkholmen-instruktør med Romeo og Julie.

SCENOGRAFI: Rickard Skjong, mangeårig aktiv som skodespelar, instruktør og scenograf i 
BUL.

MÅLGRUPPE:
Barn frå 7 år og oppover, ungdom, vaksne og familiar, næringsliv/selskap/grupper.

PRØVETID: Februar – juni (på 19. mai – 2. juni. Generalprøve 3. juni.

TID OG STAD:
Premiere 6. juni kl. 18.30 i tårnet på Munkholmen.
Blir spela kl. 18.30 kvar dag utanom laurdag fram til 27.juni 
Sundagar kl. 15.30 og 18.30

MEIR INFORMASJON:
www.bulinidaros.no
www.kommunikasjonstrening.net (Roar Kjølv Jenssens heimeside)

KONTAKTINFORMASJON:
Jubileumskoordinator: Anne Kristin Stenersen, annekristin@bulinidaros.no, tel 924 04 878
Produksjonsleiar: Inga E. Bruteig, inga.bruteig@nina.no, tel. 936 58 999
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